
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ATA102 SOS102 SOS116

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II Sosyolojiye Giriş 2 Medeniyet ve Toplum

Öğr. Gör. Dr. Mustafa Mutlu Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

(EDF-1) ED-K2-1 ED-K2-1

ATA102 SOS102 SOS116

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II Sosyolojiye Giriş 2 Medeniyet ve Toplum

Öğr. Gör. Dr. Mustafa Mutlu Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

(EDF-1) ED-K2-1 ED-K2-1

YDİ102 SOS102 SOS116

Yabancı Dil II Sosyolojiye Giriş 2 Medeniyet ve Toplum

Öğr. Gör. Zafer Takır Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

(EDF-2) ED-K2-1 ED-K2-1

YDİ102 SOS102

Yabancı Dil II Sosyolojiye Giriş 2 

Öğr. Gör. Zafer Takır Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

(EDF-2) ED-K2-1

PSI342 TDİ102 FEL101 SOS114

Gelişim Psikolojisinde Seçme Konular Türk Dili II Felsefeye Giriş Sosyal Bilimlerde İstatistik 

Arş .Gör. Dr. Sevinç AKKAYA TAHTA Öğr. Gör. Dr. Hasan Akgül Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Emrah Altun

ED-K2-2 (EDF-2) ED-K2-1 ED-K2-1

PSI342 TDİ102 FEL101 SOS114

Gelişim Psikolojisinde Seçme Konular Türk Dili II Felsefeye Giriş Sosyal Bilimlerde İstatistik 

Arş .Gör. Dr. Sevinç AKKAYA TAHTA Öğr. Gör. Dr. Hasan Akgül Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Emrah Altun

ED-K2-2 (EDF-2) ED-K2-1 ED-K2-1

PSI342 FEL101 SOS114

Gelişim Psikolojisinde Seçme Konular Felsefeye Giriş Sosyal Bilimlerde İstatistik 

Arş .Gör. Dr. Sevinç AKKAYA TAHTA Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Emrah Altun

ED-K2-2 ED-K2-1 ED-K2-1

FEL101

Felsefeye Giriş

Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER

ED-K2-1

08:30

16:30

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

09:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

10:30

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  1.SINIF N.Ö.



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SOS209 SOS258 FEL326 SOS275

Suç Sosyolojisi Çağdaş Sosyoloji Teorileri Felsefe Tarihi II Boş Zamanlar Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-2 ED-K2-1 ED-K1-5 ED-K2-2

SOS209 SOS258 SOS346 FEL326 SOS275

Suç Sosyolojisi Çağdaş Sosyoloji Teorileri Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Teknikleri Felsefe Tarihi II Boş Zamanlar Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Doç. Dr. Alkan ÜSTÜN Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-2 ED-K2-1 ED-K1-9 ED-K1-5 ED-K2-2

SOS209 SOS258 SOS346 FEL326 SOS275

Suç Sosyolojisi Çağdaş Sosyoloji Teorileri Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Teknikleri Felsefe Tarihi II Boş Zamanlar Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Doç. Dr. Alkan ÜSTÜN Arş. Gör. Dr. Öner GÜLER Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-2 ED-K2-1 ED-K1-9 ED-K1-5 ED-K2-2

PSI110 FEL312 SOS272

Psikolojiye Giriş II Mantık II Toplumsal Cinsiyet Tartışmaları

Dr. Öğr. Üyesi Gamze UYKUCU 

ARMUTÇUOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan TOY Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-1 ED-K2-2 ED-K2-1

PSI110 FEL312 SOS272

Psikolojiye Giriş II Mantık II Toplumsal Cinsiyet Tartışmaları

Dr. Öğr. Üyesi Gamze UYKUCU 

ARMUTÇUOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan TOY Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-1 ED-K2-2 ED-K2-1

PSI110 FEL312 SOS272

Psikolojiye Giriş II Mantık II Toplumsal Cinsiyet Tartışmaları

Dr. Öğr. Üyesi Gamze UYKUCU 

ARMUTÇUOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan TOY Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK

ED-K2-1 ED-K2-2 ED-K2-1

PSI110 FEL312

Psikolojiye Giriş II Mantık II

Dr. Öğr. Üyesi Gamze UYKUCU 

ARMUTÇUOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan TOY

ED-K2-1 ED-K2-2

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  2.SINIF N.Ö.

08:30

14:30

16:30

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

15:30

11:30

12:30

13:30

09:30

10:30



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SOS374 PSI451 SOS372

Kent Sosyolojisi Yakın İlişkiler Psikolojisi Türkiye'de Sosyolojik Düşünce 2

Doç. Dr. Alkan ÜSTÜN Dr. Öğr. Üyesi Emel GENÇ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ

ED-K2-2 ED-K2-2 ED-K2-2

SOS374 PSI451 SOS372

Kent Sosyolojisi Yakın İlişkiler Psikolojisi Türkiye'de Sosyolojik Düşünce 2

Doç. Dr. Alkan ÜSTÜN Dr. Öğr. Üyesi Emel GENÇ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ

ED-K2-2 ED-K2-2 ED-K2-2

SOS374 PSI451 SOS372

Kent Sosyolojisi Yakın İlişkiler Psikolojisi Türkiye'de Sosyolojik Düşünce 2

Doç. Dr. Alkan ÜSTÜN Dr. Öğr. Üyesi Emel GENÇ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ

ED-K2-2 ED-K2-2 ED-K2-2

SOS367 SOS356 SOS314 FEL204 SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları Siyaset Sosyolojisi Edebiyat Sosyolojisi Varlık Felsefesi Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3

SOS367 SOS356 SOS314 FEL204 SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları Siyaset Sosyolojisi Edebiyat Sosyolojisi Varlık Felsefesi Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3

SOS367 SOS356 SOS314 FEL204 SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları Siyaset Sosyolojisi Edebiyat Sosyolojisi Varlık Felsefesi Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Hicran KARATAŞ Doç. Dr. Berna FİLDİŞ Dr. Öğr. Üyesi Gülüse AKSOY Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3 ED-K2-3

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ    3.SINIF N.Ö.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

15:30

14:30

08:30

09:30

11:30

12:30

10:30

13:30

16:30



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

SOS456 SOS478

Toplumsal Hareketler Endüstri Sosyolojisi

Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3

SOS456 SOS478

Toplumsal Hareketler Endüstri Sosyolojisi

Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3

SOS456 SOS478

Toplumsal Hareketler Endüstri Sosyolojisi

Prof. Dr. Sefer Yetkin IŞIK Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-3

 

SOS367
FRM104

SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları
Özel Öğretim Yöntemleri

Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ
Prof. Dr. Sedat YAZICI

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-5 ED-K2-3

SOS367
FRM104

SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları
Özel Öğretim Yöntemleri

Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ
Prof. Dr. Sedat YAZICI

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-5 ED-K2-3

SOS367
FRM104

SOS460

Karşılaştırmalı Kültür Çalışmaları
Özel Öğretim Yöntemleri

Tarih Sosyolojisi

Doç. Dr. Hicran KARATAŞ
Prof. Dr. Sedat YAZICI

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sezer ŞİMŞEK

ED-K2-3 ED-K2-5 ED-K2-3

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2024-2025 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  4.SINIF N.Ö.

12:30

15:30

11:30

13:30

14:30

08:30

09:30

10:30

16:30


